



03-07.02.2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 03.02.2025	Kawa z mlekiem Chleb pszenno-żytni Masło Ser salami Pomidor malinowy Banan Herbata z cytryną	Zupa z czerwonej soczewicy z pełnoziarnistymi grzankami Pietruszka zielona Eskalopki z kurczaka Ziemniaki z koperkiem Mizeria ze śmietaną Kompot jabłkowy	Koktajl truskawkowy na maśle Paluchy kukurydziane Woda do picia
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Wtorek 04.02.2025	Zupa mleczna z płatkami jaglanymi Chleb wieloziarnisty Masło Kurczak z Bobrownik Ogórek zielony Szcypiorek Herbata rumiankowa	Kapuśniak z ziemniakami i kielbasą Koperek Kluski leniwe z masłem i cukrem Mandarynka Woda mineralna	Chleb orkiszowy (własna produkcja) Szynka tradycyjna Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Środa 05.02.2025	Kakao z mlekiem Chleb mieszany Masło Paszтет z indyka Mix sałat Pomidorki koktajlowe Ogórek kiszony Herbata z dzikiej róży	Zupa z cukinii z serem feta Bazylia Makaron ryżowy Tofu Mini marchewki Kompot jabłkowo-gruszkowy	Gofry z cukrem pudrem i owocami (własna produkcja) Woda z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Soja	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze
Czwartek 06.02.2025	Bawarka Chałka Masło Twarożek na słodko z mango Jabłko Herbata z cytryną	Barszcz czerwony z ziemniakami zabieleny śmietaną Wróbelki (gołąbki bez zawijania) z sosem pieczarkowym Sórowka z marchewki i jabłka Kompot owocowy	Kisiel owocowy Pieczywo ryżowe Woda do picia
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten
Piątek 07.02.2025	Kawa z mlekiem Chleb słonecznikowy Masło Pasta jajeczna Szcypiorek Rzodkiewka Gruszka Herbata miętowa	Zupa jarzynowa z makaronem zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Ryba miruna w panierce Ziemniaki z koperkiem Sórowka z kiszonej kapusty Kompot jabłkowy	Mufinki czekoladowe (własna produkcja) Woda z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.